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§ 2. 1. Kobiety określone w § l pkt l podd aje się 
obowiązkowi stawienia się do poboru, jeżeli w roku ka­
lendarzowym, w którym mają być przyznaczone do służby 
wojskowej, konczą nie więcej niż dwadzieścia cztery lata 
życia. ' 

2. ' Kobiety określone w §. 1 pkt 2 poddaje sięobo- : 
wiq7.kowi stawienia się do poboru nie póżnieJ niż . w Ciąglol 
osiemnastu ' miesięcy od ukonczen iastudiów, 

3. Po ' upływie terminów, o których mowa w ust. 1 
I 2, kobiety określone w §., l podd aje się przeglądowi le­
karski emu. 

§ 3 . . 1. Obowiązkowi stawie~ia się do poboru , ·nie; 
podJegaj ą kobiety, kt'óre: 

I) sprąwują opiekę nad dzieĆ'mi do lat ośmiu, 

2) sprawują opiekę nad dziećmi od lat ośmiu do szes­
nastu lub nad osobami wspóln ie zamieszkałymi. zal i­
czonymi do I 'grupy inwalidów a1bo . obłożnie chory­
mi - jeżeli opieki tej nie można powierzyć innym 
osobom. " . 

3) mają uregulowany stoSunek do sltiżby wojskowej. 
2. Obowiązkowi stawienia się do przegl ądu lekar­

ski ego nie podlegają kobiety określ one w ust. 1 pkt I . i 2 .. 

§ 4. 1. Kobiety poddane ob9wiązkowi stawienia się 
do poboru lub przeglądu lekarskiego, które zostały uzna- ' 
ne za zdolne do służby wojskowej (kategoria "A" grupa 
"Al" i "At"), przenosi si ę do rezerwy. 

2: Do rezerwy przenosi · kobiety określone w § l 
wojskowy komendant uzupełnien właściwy według ich' 

. miejsca pobytu stałego lub pobytu czasowego trwającego 

ponad 'dwa miesiące. Kobietom tym wydaje się książeczki 
wojskowe. 

§ 5, 1. Nie przeznacza się do słuzby wojskowej ko~ 
biet. które podczas poboru lub przeglądu lekarski ego zo­

. st a ły uznane za: 
1) zdolne d'o~ służby wojskowej -'- kategoria '"A'! yru- ' 

pa "A3" , 
2' czasowo niezd olne do służby wojskowej - kat("go­

ria "B" 
2. Kobietom, Q których mowa w ust. ' 1. oraz kobie­

tom uznanym za t'rw :tle . niezdoin~ do służby w'ojskowej 
(kategoria "E") W6)skowy kOmel~?ant uzupełnień wydaje 
stosowne zaświadczenie. . 

3. Kobiety uznane za czasowo niezdolne do służby 
wojsk.owej (kategoria "B") mogą ' być' ponownie poddęn'. 
obowiązkowi stawienia się ' do poboru lub przeglądu le­

,karsk.iego po upływie okresu trwania ' tej niezdolności; 
§ 6. l. Do służby wojskowej mogą byćprzeznilczo­

ne studentki akademii medycznych, na które "został na­
łożony w czasie studiów obowiązek uczestniczenia w za­
jęciach wojskowych. 

2. Zasady i try b przeznaczani a do służby.. wojskowej 
kobiet, o których mowa w ust~ Vokreślają odrębne prze­
pisy. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Ministra Obrony Naro­
dowej z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie obowiązku służby 
wojskowej kobiet (Monitor Polski Nr 23, poz. 139). 

~ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z . dniem agło-

5zenia. 
Minister Obrony, Narodowej: P-. SiwicJd 

72 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINA~SÓW 

z dnia 30 marca 1984 r. 

w sprawie zaniechania ustalania podałkuodwynagrodz~ń od nieklór'ychwynagrodzeń. 

, Na podstawi e art: ą ust. 1 ustawy z ' dnia 19 grudnia 
1980 <f; o, ~obowjązaniach podatkowych (Dz. U. z 1980 r. 
Nr 27, poz. III iz 1982 r. Nr 45, ,poz. 289) zarządza się, 
co ' następuje: 

§ 1. Zarządza się ~zanięchanie ustalania · zobowiązań 
podatkowych W' podatku od wynagrodzeń i poboru tego 

, podatku z tytułu : 
l) wynagrodzeń otrzymywanych za pracę wykonywaną 

w ramach zakładowych zespołów gospodarczych orga­
nizowanych na podstawie rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 14 listopada 1983 r. w sprawie zakłado­
wycti: zespołów gospodarczych organizowanych w 
przedsiębiorstwach produkujących na rynek (Dz. U • 

. Nr 68! poz. 302), ' / 

2) wyna'grodzeń . za sprzedaż piawaElo wydawani" 
utworów w formie książkowej, otrzymywanych ·przez . 
członków ' związków i stowarzyszeń zrzeszających 
autorów utworów książkowych od wydawców będą­

cych jednostkami gospodarki uspołecznionej - d 0," 

wysol>ośd 300.000 :ił przychodu Tocznie; zwolnienie 
od podatku stosuje się na podstawie złożonego przez 
podatnika oświadczenia o wysokości jego przychodu 
z tego tytułu w roku podatkowym. 

§ 2. Zarządzenie, wchodzi w życ ie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do wynagrodzell wypłacanych po 
dniu l stycznia 1984 r. . 

Minisler Finansów: S. Niecka f1. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI . MA TERlAtOWEJ 

z dnia 10 marca 1984 r. 

w sprawie ustalenia listy pali~ energii I surowców,' za i których oszczędność osiągniętą w wyniku reali7acji . 
Iloczynań modern.izacyjnych przyznaje się jednostkom gospodarczym ulgę w podatku dochodowym . 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 grudnia 1983 r. w sprawie ulg w po­
datku dochodowym (Dz. U. Nr 75, p oz. 337) zarządza się , 

co !1astępuje: 

§ 1. Ustala się w załączniku do zarządzenia list~ 

. paliw, energii i surowców, za których oszczędność osiąg­
niętą w wyniku rea li zacji poczynań modernizacyjnych 
p rzyznaje się jednostkom gospodarczym ul gę w pod a tku 
dochodowym. 

§ 2. Jednostka gospodarcza ,może ubiegać si ę o ulgę 

. , 


